Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация  Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06  ноября 2018г.                                  с. Арбаты                                               № 91

О присвоении адресов земельным участкам,                                                                образованным в результате раздела                                                                        земельного участка с кадастровым номером:                                                                                  19:09: 020101:7.

           Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Хакасия «Об утверждении положения о порядке присвоения, изменения аннулирования и регистрации адресов объекта недвижимости на территории Республики Хакасия» от 14.11.2011г. №227, ст.44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия от 20.01.2006г. (с последующими изменениями), и в связи с разделом земельного участка с кадастровым номером  19:09: 020101:7, общей площадью 4812 кв.м., относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, село Арбаты, улица Октябрьская, 7А, с основным видом разрешенного использования - для размещения административного здания и производственной территории, администрация Арбатского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский муниципальный район, сельское поселение Арбатский сельсовет, село Арбаты, улица Октябрьская, 7Г, образованному земельному участку с  условным номером 19:09: 020101:7:ЗУ1, общей площадью 3788 кв.м., относящемуся к категории земель – земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования земельного участка – слесарные и ремонтные мастерские.
2. Присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский муниципальный район, сельское поселение Арбатский сельсовет, село Арбаты, улица Октябрьская, 7А, образованному земельному участку с  условным номером 19:09: 020101:7:ЗУ2, общей площадью 1025 кв.м., относящемуся к категории земель – земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования земельного участка – офисы, конторы различных организаций, фирм, компаний.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  Арбатского сельсовета                                          А.С. Лебедев

Приложение к постановлению № 91   от «06»  ноября 2018 г.                                                                                Администрации  Арбатского  сельсовета

Схема расположения земельного участка  по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский муниципальный район, сельское поселение Арбатский сельсовет, село Арбаты, улица Октябрьская, 7Г
[image: ]
[bookmark: _GoBack]

image1.emf